
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 21 ottobre 2005 - Deliberazione N. 1346 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - Ge stione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo - Conferi-
mento incarico al dirigente dott. Giampaolo PAUDICE di responsabile del Settore 08 T.A.P. Assistenza Sani-
taria di Caserta dell’A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria.

PREMESSO:

* che il dott. PAUDICE Giampaolo - già dirigente del Settore 08 “Tecnico Amministrativo Provinciale
Assistenza Sanitaria di Caserta” - con decreto dirigenziale n. 591 in data 21/07/2005, a domanda, è stato colloca-
to in aspettativa non retribuita per attribuzione di incarico dirigenziale presso soggetto privato denominato “La
Nuova Domitiana S.p.A.”, ai sensi dell’art. 23 bis D.lgs. 165/01;

* che con decreto dirigenziale n. 1304 in data 28/09/2005 il precitato dirigente è stato autorizzato al rientro
anticipato in servizio, a far data dal 1° ottobre 2005, con il mantenimento della qualifica posseduta ed il ricono-
scimento dell’anzianità posseduta;

* che l’Assessore regionale alla Sanità, con nota n. 1529/SP in data 4/10/2005 ha proposto di riconfermare
allo stesso l’incarico di Dirigente del predetto Settore T.A.P. Assistenza Sanitaria di Caserta;

VISTA la L.R. 11/91;

VISTO il d.lgs. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il CCNL e il CCDI dell’Area della Dirigenza;

VISTA la delibera di G.R. n. 1047 del 29/07/2005, concernente: “Durata degli incarichi di attribuzione di
funzioni dirigenziali - Determinazioni”;

INFORMATE le OO.SS.;

PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime;

DELIBERA

Per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa, che si intendono di seguito integralmente richiama-
te, e sulla base del curriculum acquisito dall’Amministrazione:

1. di conferire al dott. PAUDICE Giampaolo l’incarico di dirigente del Settore 08 “T.A.P. Assistenza Sani-
taria di Caserta” dell’A.G.C. 20 “Assistenza Sanitaria”, con decorrenza dalla data di sottoscrizione del relativo
contratto individuale e con scadenza il 03/07/2007;

2. di disporre che al precitato dirigente, venga attribuito, per l’incarico, la retribuzione tabellare annua pre-
vista dal CCNL dell’area dirigenziale 2000/2001 del 12/02/2002, nonché l’indennità di posizione correlata all’in-
carico conferito, come ridefinita nella delegazione trattante del 25/11/2002;

3. di disporre, altresì, che l’A.G.C. “AA.GG., Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Me-
todo” provveda alla sottoscrizione del consequenziale contratto individuale di affidamento dell’incarico diri-
genziale in questione;

4. di inviare il presente provvedimento, per il seguito di rispettiva competenza, ai Settori dell’A.G.C.
“AA.GG. Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo” ed al Settore Stampa, Documenta-
zione ed Informazione" per la pubblicazione sul BURC.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 59BIS  DEL 14 NOVEMBRE 2005


